МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Дылымский многопрофильный лицей имени Изудина Гаджиева»
368140 РД, Казбековский район с. Дылым, ул. Абуева 1, тел. 89884425587 эл.адрес: dmmlicei@mail.ru

ПРИКАЗ

№ 77/7 « 31 » 08 2021г.

«О зачислении обучающихся на обучение по программам дополнительного образования -
дополнительным общеразвивающим программам»

В соответствии с федеральным проектом «Успех каждого ребенка» в рамках национального проекта
«Образование», на основании заявлений родителей (законных представителей), в целях организации
образовательного процесса по реализации программ дополнительного образования -дополнительных
общеразвивающих программ в 2021-2022 учебном году приказываю:

1. Зачислить на обучение по программе дополнительного образования -  дополнительной общеразвивающей
программе технической направленности «Робототехника» с 1 сентября 2021 года следующих
обучающихся:

1 группа «Робототехника»
№ ФИО ребенка ОВЗ

1. Алиукаев Мустафа нет
2. Алясаев Имам нет
3. Амиралиев Адам нет
4. Гереева Батули нет
5. Лахитова Фатимат нет
6. Музарова Шамай нет
7. Султанбекова Бика нет
8. Темирбулатова

Аминат
нет

9. Уланбекова
Хадижат

нет

10. Уланбекова Айшат нет
11. Умарова Зухра нет
12. Хайбаева Фатима нет
13. Абуязидова Марьям нет
14. Лахитов Насиб нет

2 группа «Робототехника»
№ ФИО ребенка ОВЗ
1 . Адимирзаев Абдула нет
2. Арслангереев Арсен нет
3. Болоцилаева Фатимат нет
4. Кутараев Мухаммад нет
5. Магомаева Алжанат нет
6. Темирукаев Саид-

Афанди
нет

7. Тилакаев Юсуп нет
8. Усманов Мавлидин нет
9. Хасиров Абубакр нет
10 Чамаева Фатима нет
11 Эмеев Саид-Афанди нет
12 Арслангереев Арсен нет
13 Хадаев Камал нет
14 Усаматов

Мухаммадвакиль
нет

15 Хадаева Айшат нет

3 группа «Робототехника»
№ ФИО ребенка ОВЗ

1 . Атавгаджиева
Юлдузат

нет

2. Абуязидов
Абдурахман

нет

3. Гороев Мухаммад нет
4. Г осенакаева Халида нет
5. Зайнудинова Айшат нет
6. Зайнулабидов Муса нет
7. Магомедов

Сайгадпаша
нет

8. Мусиков Рамазан нет
9. Умаров Насыр нет
10. Умархатов Хузайфа нет
11. Султандибиров

Ахмад
нет

12. Султандибиров
Хайдар

нет

13. Г амзатов
Магомедхабиб

нет

mailto:dmmlicei@mail.ru

2. Зачислить на обучение по программе дополнительного образования -  дополнительной общеразвивающей
программе социально-гуманитарной направленности «Лидер школьного движения» с 1 сентября
2021 года следующих обучающихся:

1 группа
«Лидер школьного движения»

№ ФИО ребенка
ОВЗ

1 . Абдулмуслимова
Марьям

нет

2. Гаджиев Сулайман нет
3. Г анаматов

Магомедзагид
нет

4. Гереханова Салимат нет
5. Г антимиров Сайпула нет
6. Ибрагимова Саадат нет
7. Магомедова Зайнаб нет
8. Магомедова Марьям нет
9. Нуцалова Аят нет
10. Нуцалханова Зайнап нет
11. Хадаева Зарифат нет
12. Шамсудинова Аминат нет
13. Тилакаев Ислам нет

2 группа
«Лидер школьного движения»

№ ФИО ребенка ОВЗ
1. Абужанатов

Шамиль
нет

2. Батиева Патимат нет
3. Джаватханова Бика нет
4. Камучова Халимат нет
5. Насрудинова Абидат нет
6. Нухова Марижат нет
7. Пейзулаева Лейла нет
8. Таймазова Патимат нет
9. Уланбеков Адам нет
10. Умархатова Мадина нет
11. Умархатова Макка нет
12. Усманова Написат нет
13. Устарханова Саадат нет

3 группа
«Лидер школьного движения»

№ ФИО ребенка ОВЗ
1. Абакарова Хайбат нет
2. Алибулатова Патимат нет
3. Гамзатова Упайрат

Магомедовна
нет

4. Г елакаева Шуайнат
Умарасхабовна

нет

5. Исмаилова Майминат нет
6. Магомаалиева Фатима нет
7. Меджидова Айшат

Рамазановна
нет

8. Мухудинова Мадинат
Абдулманаповна

нет

9. Мухудинова Хадижат
Магомедариповна

нет

10. Нажбудинова Хадижат
Нажбудиновна

нет

11. Мухудинова Хадижат
Магомедариповна

нет

12. Нажбудинова Хадижат
Нажбудиновна

нет

13. Змеев Казин нет
14. Мутуев Магомедхабиб нет

Директор